СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УЖАНИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(тринадцатая сессия)

от "12"октября 2016 года                                                            № 44

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ужанихинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области  от 20.09.2005г. «Об определении налоговых ставок,   порядка и сроков  уплаты земельного налога»
Во исполнение ч. 4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Ужанихинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Ужанихинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области  от 20.09.2005г. «Об определении налоговых ставок,   порядка и сроков  уплаты земельного налога» (далее – решение) следующие изменения:
0. Пункт 2.3. решения изложить в следующей редакции:           "2.3. Налогоплательщики – физические лица уплачивают земельный налог в сроки, установленные Налоговым кодексом РФ.".
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Ужанихинский вестник» и на официальном сайте администрации Ужанихинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов Ужанихинского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                              Г.А.Дубкова

Глава Ужанихинского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                     В.И.Шиллинг